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A Képviselő-testületi ülés helyszíne: Ordacsehi, Község Önkormányzat hivatali helyisége, 
8635 Ordacsehi, Fő u.54. 
 
 
Jelen vannak:  
A jegyzőkönyv mellékletét képező jelenléti ív szerint 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Tisztelettel köszöntöm a mai rendkívüli ülésen megjelent képviselőtársaimat, Tóth Zoltánt, a 
Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal Igazgatási Osztályvezetőjét, valamint Kauer Rita 
pénzügyi ügyintézőt. Megállapítom, hogy a megválasztott 5 képviselő az ülés megnyitásakor 
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitom. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Reichert Anita képviselőt. Kérem, kézfeltartással jelezzék 
az alábbi határozati javaslat elfogadását: 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Reichert 
Anita képviselőt bízza meg.” 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 35/2019.(IV.25.) Kt. számú 
határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Reichert 
Anita képviselőt bízza meg. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
A meghívóban szereplő napirendi ponttal kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, javaslata? 
 
Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az 
kézfelemeléssel jelezze!  
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2019. április 25-i ülés napirendi 
pontját a következők szerint fogadja el:   
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1./ Törvényességi felhívással kapcsolatos intézkedés 
Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 
Javaslom a 2019. április 25-i ülés napirendi pontjának az elfogadását. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 36/2019.(IV.25.) Kt. számú 
határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2019. április 25-i ülés napirendi 
pontját a következők szerint fogadja el:   
 
1./ Törvényességi felhívással kapcsolatos intézkedés 
Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 
1./napirendi pont: Törvényességi felhívással kapcsolatos intézkedés 
Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 
Horváth Gyula polgármester: 
A Somogy Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztálya törvényességi felhívással élt az 
Önkormányzat felé rendeletalkotási kötelezettség elmulasztása miatt. 
A településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény értelmében a településképi 
rendelet szakmai megalapozása érdekében első körben településképi arculati kézikönyv 
készül, mely bemutatja a település egyes településrészeinek arculati jellemzőit és értékeit, és 
ennek figyelembevételével javaslatot tesz a településképhez illeszkedő építészeti elemek 
alkalmazására. 
A kormányhivatali ellenőrzés során megállapításra került, hogy a Képviselő-testület nem 
hozott határozatot településképi arculati kézikönyv jóváhagyásáról, ezért mulasztásban 
megnyilvánuló jogszabálysértést követett el. 
 
Az arculati kézikönyv elkészítése a Főépítész Asszony feladata, aki ugyan a kézikönyv 
tervezetét elkészítette, de sok hibát találtunk benne, ezért várunk a javított verzióra. 
 
Míg a települési arculati kézikönyv jóváhagyása nem történik meg, a településkép védelméről 
szóló rendelet jogszerűen nem alkotható meg. 
 
Mivel a Képviselő-testület nem tett eleget A településkép védelméről szóló 2016. évi LXXV. 
törvényben előírt rendeletalkotási kötelezettségének, mulasztásban megnyilvánuló 
jogszabálysértést követett el. 
 
A Somogy Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásában 2019. április 30-i határidőt 
szabott meg, hogy a Képviselő-testület a települési arculati kézikönyvet jóváhagyja, valamint 
rendeletet alkosson a településkép védelméről. 
 
Mivel az arculati kézikönyv még nincsen a végleges formájában, elkészítésére, valamint a 
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településkép védelméről szóló önkormányzati rendelet megalkotására határidő hosszabbítást 
kell a kérni a Kormányhivataltól. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítást kér a Somogy 
Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztályának SOB/03/676/2019. ügyiratszámú törvényességi 
felhívásában foglalt települési arculati kézikönyv, illetve településképi rendelet megalkotási 
kötelezettségének teljesítésére. 
Felhatalmazza a polgármestert a határidő hosszabbítás iránti kérelem felterjesztésére.” 
 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 37/2019.(IV.25.) Kt. számú 
határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítást kér a Somogy 
Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztályának SOB/03/676/2019. ügyiratszámú 
törvényességi felhívásában foglalt települési arculati kézikönyv, illetve településképi 
rendelet megalkotási kötelezettségének teljesítésére. 
Felhatalmazza a polgármestert a határidő hosszabbítás iránti kérelem felterjesztésére. 
 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Más napirendi pont nem lévén, a polgármester az ülést 18.00 perckor bezárja. 
 

Kmf. 
 
 
 
 

Horváth Gyula                 Dr. Markó Péter 
Polgármester                                                                                                                  Jegyző 
 
 
 

Reichert Anita 
Képviselő, jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 


